
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/178/2021 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) – Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 101.150,00 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 25.842.991,86 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22.693.987,32 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.149.004,54 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 7.016.783,33 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.100,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
10.500,00 zł. 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 640.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 105.350,00 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 23.523.729,33 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21.566.832,33 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.956.897,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 7.016.783,33 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 10.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 425



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 876.822,00 zł. 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 40.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanej nadwyżki określa się w wysokości  2.319.262,53 zł. Nadwyżkę przeznacza się na 
rozchody, w tym na: 

1) lokaty długoterminowe – 2.319.262,53 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 940.739,47 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
3.260.002,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Gazda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 425



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXVII/178/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2021 rok Zmiany w planie 
Plan po 

zmianach Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 6 7 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  48.475 +2.000 50.475 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48.475 +2.000 50.475 

 0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

35.000 +2.000 37.000 

756   DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  

OD  INNYCH  JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

4.226.311 +1.200 4.227.511 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

461.520 +1.000 462.520 

 0330 wpływy z podatku leśnego  46.300 +1.000 47.300 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

122.220 +200 122.420 

 0410 wpływy z opłaty skarbowej  

 

17.000 +200 17.200 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 425



 

 

II DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2021 rok Zmiany w planie 
Plan po 

zmianach Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

855   RODZINA 6.547.474 -100.000 6.447.474 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

 

4.568.000 -100.000 4.468.000 

1 2 3 4 5 6 7 

851   OCHRONA ZDROWIA 30.320 +50 30.370 

 85195  Pozostała działalność 30.320 +50 30.370 

 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

30.320 +50 30.370 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 48.100 -5.400 42.700 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48.100 -5.400 42.700 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43.600 -5.400 38.200 

855   RODZINA 25.950 +1.000 26.950 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego   oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

18.600 +1.000 19.600 

 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5.100 +1.000 6.100 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   15.678.353,99 -1.150 15.677.203,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 425



1 2 3 4 5 6 7 

  2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bieżące z zakresu 

administracji rządowej  zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4.568.000 -100.000 4.468.000 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

7.116.783,33 -100.000 7.016.783,33 

 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 22.795.137,32 -101.150 22.693.987,32 

 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 25.944.141,86 -101.150 25.842.991,86 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 425



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXVII/178/2021 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

WYDATKI 
I. Zadania własne 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2021 

rok 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 
Dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje  

na 

inwest.  i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-

wych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze

-nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Obsłu-

ga 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 
2.517.993 0 2.517.993 2.462.993 1.877.282 468.911 - 116.800 - 55.000 55.000 - 

 75095  Pozostała działalność 115.300 0 115.300 115.300 42.000 47.900 - 25.400 - - - - 

 3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

23.600 +1.800 25.400 25.400 - - - 25.400 - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 49.700 -1.800 47.900 47.900 - 47.900 - - - - - - 

851   OCHRONA  ZDROWIA 110.920 +50 110.970 110.970 65.076 45.894 - - - - - - 

 85195  Pozostała działalność 30.320 +50 30.370 30.370 19.500 10.870 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 10.820 +50 10.870 10.870 - 10.870 - - - - - - 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

290.546 -5.400 285.146 285.146 216.758 1.100 - 67.288 - - - - 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

59.000 -5.400 53.600 53.600 - - - 53.600 - - - - 

 3240 stypendia dla uczniów 54.500 -5.400 49.100 49.100 - - - 49.100 - - - - 

900   

GOSPODARKA  

KOMUNALNA  I 

OCHRONA  ŚRODOWISKA 

1.386.788 0 1.386.788 1.386.788 101.866 1.284.922 - - - - - - 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

9.000 0 9.000 9.000 4.716 4.284 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 425



 
 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 
 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i 

rozdziału, paragrafu, 

grupy wydatków 

Plan na 2021 

rok 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje 

na 

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-

wych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsług

a długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

855   RODZINA 6.547.474 -100.000 6.447.474 6.447.474 198.764 12.474 - 6.236.236 - - - - 

 

85501  Świadczenia 

wychowawcze 

4.568.000 -100.000 4.468.000 4.468.000 37.519 - - 4.430.481 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 4.529.500 -99.019 4.430.481 4.430.481 - - - 4.430.481 - - - - 

4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

38.500 -981 37.519 37.519 37.519 - - - - - - - 

   Razem wydatki na 

zadania zlecone 

7.116.783,33 -100.000 7.016.783,33 7.016.783,33 252.466 466.745,27 4.152,06 6.293.420 - - - - 

 

   Ogółem planowane 

wydatki 

23.629.079,33 -105.350 23.523.729,33 21.566.832,33 8.129.890 5.395.609,27 1.085.629,06 6.928.704 27.000 1.956.897 1.873.897 83.000 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4.080 -136 3.944 3.944 3.944 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 698 -23 675 675 675 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

100 -3 97 97 97 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 4.122 +162 4.284 4.284 - 4.284 - - - - - - 

   Razem 16.222.296 -5.350 16.216.946 14.550.049 7.877.424 4.928.864 1.081.477 635.284 27.000 1.666.897 1.583.897 83.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 425



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/178/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku    

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol § Źródło przychodów Kwota 

przychodów 

w zł. 

Zmiany w 

przychodach 

w zł. 

Przychody po 

zmianie w zł. 

Symbol 

§ 

Źródło rozchodów Kwota 

rozchodów 

w zł. 

Zmiany w 

rozchodach 

w zł. 

Rozchody 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

905 

Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia 

dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

 

645.368 - 645.368 992 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

i kredytów 

280.000 - 280.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 425



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

950 

Wolne środki o 

których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy 

299.571,47 -4.200 295.371,47 994 
Przelewy na 

rachunki lokat 
2.980.002 - 2.980.002 

Razem przychody 944.939,47 -4.200 940.739,47 Razem rozchody 3.260.002 - 3.260.002 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 425


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-20T11:38:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




